f sero esset factum: Trāscēamus

contra. Et dimittentes turbā

assumunt eum ita vt erat in

naui: et alī naues erant cum

f vel cū eo dei a p̄secutorū vel demoniorū.

illo. Et facta est p̄dcella ma-

gna venti: t̄ flūt̄ mittebat i

f eccl̄esiam.

Georū sum: ita vt implereſ nauis.

Nico. de lyra

da. il. t̄c. fidē t̄ gratiā ex v̄su talē ḡmēre

tur q̄ iterū sibi detur gratia ad augmen-

tum precedentis. a Et qui nō habet

f fidē t̄ grām quales erāt scribe t̄ pha-

riset. b Etiam quod habet auferetur.

ab eo: q̄ noticia legis quā habebāt abla-

ta fuit ab eis inq̄stū nō valuit eis ad sa-

lūtē: s magis fuit eis in augmētu sue dā

natiōis: fm̄ dictum salvatoris Luce. xii.

Seru⁹ q̄ sc̄it volūtātē dñi sui nō fecit

vapulabit multis. c Et dicebat sic est

regnū dei. Dic p̄s̄r descl̄ib̄ xp̄i p̄dica-

tionis fruct⁹. primo in vno hoīe. Ideo in

cōitate eccl̄esie. ibi. Et dicebat cui assimilabim⁹

lī. Circa primū sc̄idū q̄ p̄ semen in

relligī p̄dicationis sicut p̄z parabolā p̄cē

dēti. Ex semine aut̄ isto recepto iālīq̄ ho-

mine fit talis p̄cessus: q̄r primo concipīt

timor dūlio: t̄ significat p̄ her-

bā: q̄ è qd̄ sp̄fectū. cū dicit: Fructificat p̄

mū herbā: t̄ q̄ er timore cessat hō a ma-

lis: t̄ incipit se exercere in bonis. Ideo se-

cūdū concipīt sp̄s dūlio: t̄ significat p̄ ben-

eficiūtē. q̄ signat sp̄ficātū: in qua iam ē sp̄s

grantī futuri. cum dicit: Deinde spicam.

tertio ex hoc dāt charitatiūs amor qui

habet opus p̄fectū. t̄ significat p̄ plenū

frumentū. cum dicit: dēin de statu gratie trāseat

ad gloria. iō subdīt: e Et cū ex se p̄du-

xerit fruct⁹ statim mittit falce. s. ipse dñs

abscēdēto iūstos de p̄sēnti vita vt trās-

ferat ad gloria. iō subdīt: f Q̄m adeſt

mētis. i. collectio iūstōs in patria.

g Et dicebat: cui assimilabim⁹. Dic cō-

lequētē describ̄ib̄ fruct⁹ p̄dicationis xp̄i

q̄tū ad cōmunitatē eccl̄esie q̄ de paruo

statu c̄reuit ad magnū: sicut sinapis gra-

nū. t̄ p̄t̄ mīa ex dicit: Attib⁹. xiiij. excep-

to quod hic subditur: g Et talibus

multis parabolis loque. eis ver. p̄t̄ po-

terāt audiēt. q̄d̄ exponit Theophilus di-

cēns: Quonia turbe erāt indocte a con-

suetis nōb̄is instruit eas p̄ similitudinē

rerū sensibiliū que erāt eis cognite. Sed

hoc videat contradicere ei quod. s. dicit

christus apostolis eōdē ca. Nobis datū

est nosse mysteriū regni dei. illis autē q̄

fors sunt in parabolis vt videntes vide-

ant t̄ nō videant. t̄ videntes videant.

a In puppi Hiero, puppis mortuis pellib⁹ viuos cōtinet ⁊ fluet⁹ ererit: ⁊ ligno solidat. i. cruce ⁊ more domini saluat⁹ ecclia. Hiero, puppis initū cōferte ecclie⁹ i. qua dñs dormit more corporali qua nū dormierit: q̄ cu. if. Cōminat⁹ vēto ⁊ mari. de quo dī: Cu dñaris potest stat⁹ mar⁹. Actus ⁊ mare demones ⁊ psecutores sūt q̄bus dicit: race: quādo cōpescit edicta iniquitatis regū vt voluerit: quia nō est hois vt dirigat gressus suos.